

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Trebišov
Názov projektu:	Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu v Trebišove
Miera finančnej medzery	99,99%

Hlavná aktivita projektu - Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Kompostáreň - stavebná časť	021 Stavby	komplet	1,00	1 375 174,18	1 375 174,18	1 650 209,02	1 375 036,66	1 650 044,00
Stavebný dozor	021 Stavby	komplet	1,00	16 500,00	16 500,00	19 800,00	16 498,35	19 798,02
Rezerva	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	komplet	1,00	10 000,00	10 000,00	12 000,00	10 000,00	12 000,00
Zberové vozidlo s nadstavbou a vyklápačom 7m3	023 Dopravné prostriedky	ks	2,00	147 630,00	295 260,00	354 312,00	295 230,47	354 276,57
Zberové vozidlo s nadstavbou a vyklápačom 16m3	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	209 000,00	209 000,00	250 800,00	208 979,10	250 774,92
Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	124 880,00	124 880,00	149 856,00	124 867,51	149 841,01
Naťahovač kontajnerov za traktor	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	64 980,00	64 980,00	77 976,00	64 973,50	77 968,20
Prekopávač kompostu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	39 995,00	39 995,00	47 994,00	39 991,00	47 989,20
Preosievač kompostu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	72 995,00	72 995,00	87 594,00	72 987,70	87 585,24
Naťahovač geotextílie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	13 990,00	13 990,00	16 788,00	13 988,60	16 786,32
Geotextília na prekryvanie kompostu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	600,00	3 600,00	4 320,00	3 599,64	4 319,57
Čelný nakladač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	76 980,00	76 980,00	92 376,00	76 972,30	92 366,76
Drvič kuchynského odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	45 000,00	45 000,00	54 000,00	44 995,50	53 994,60
Drvič konárov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	21 995,00	21 995,00	26 394,00	21 992,80	26 391,36
Hygienizačné zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	41 995,00	125 985,00	151 182,00	125 972,40	151 166,88
Vysokotlaký čistič	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 900,00	4 900,00	5 880,00	4 899,51	5 879,41
Zberná nádoby na zber BRKO z IBV	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 200,00	35,00	42 000,00	50 400,00	41 995,80	50 394,96
Zberné nádoby na zber BRKO z KBV	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	210,00	39,00	8 190,00	9 828,00	8 189,18	9 827,02
Nádoby na zber kuchynského odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 350,00	7,50	17 625,00	21 150,00	17 623,24	21 147,89
Košiky na triedenie kuchynského odpadu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6 250,00	2,90	18 125,00	21 750,00	18 123,19	21 747,83
Kompostovateľné sáčky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	650 000,00	0,07	45 500,00	54 600,00	45 495,45	54 594,54
SPOLU výdavky					2 632 674,18	3 159 209,02	2 632 411,90	3 158 894,30
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					2 632 674,18	3 159 209,02	2 632 411,90	3 158 894,30
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					2 632 674,18	3 159 209,02	2 632 411,90	3 158 894,30